АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области от 10.01.2025 № 2 «О

проведении купания в проруби (купели) во время Крещенских праздников»

В целях обеспечения безопасности граждан при проведении купания в
проруби (купели) во время Крещенских праздников, руководствуясь
Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области
от 27.09.2018 № 639-1111 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на
водных объектах в Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области от
10.01.2025 № 2 «О проведении купания в проруби (купели) во время
Крещенских праздников», исключив пункт 6.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой
А.П. Сенчева.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/